
2

6

7

5

3

4

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年8月3日（日）9回佐賀2日

10R 秋風月賞　Ｂ サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：250,000 円　／　2 着：58,000 円　／　3 着：23,000 円　／　4 着：13,000 円　／　5 着：8,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 カシノレインボー
父:スウェプトオーヴァーボード  母:ガルデーニエ

牝  5 山口勲
54.0

1:30.7
(－)

2-2-2-1 39.2 － 1 448
(0)

古賀光範（佐賀）
柏木務
門別牧場

2 6 モズダイコ
父:ヘクタープロテクター  母:アウトゥリーチェ

牡  4 川島拓
56.0

1:31.0
(1 1/2)

3-3-3-3 38.9 － 3 488
(+6)

土井道隆（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
大北牧場

3 7 バルチクリッジ
父:キングカメハメハ  母:ノブレスオブリッジ

セン 6 竹吉徹
56.0

1:31.3
(1 1/2)

1-1-1-2 39.8 － 2 441
(-2)

山田義人（佐賀）
近藤一生
社台ファーム

4 5 グローリーステップ
父:スペシャルウィーク  母:デゴッドドーター

牝  7 渡辺博文
54.0

1:31.8
(2 1/2)

5-5-4-4 38.6 － 6 457
(-2)

柳井宏之（佐賀）
藤原良通
追分ファーム

5 3 キリノトップラン
父:メイショウサムソン  母:シンシアナガール

牡  4 岩永千明
☆55.0

1:32.5
(4)

4-4-5-5 39.3 － 5 493
(0)

山下定文（佐賀）
末次純男
本巣　敦

6 4 ホーマンルッツ
父:フジキセキ  母:ホーマンルージュ

牡  6 倉富隆一郎
56.0

1:32.9
(2)

7-6-6-6 39.7 － 4 473
(+10)

川田孝好（佐賀）
久保博文
びらとり牧場

7 1 カシノペンダント
父:ローエングリン  母:メジロボンベイ

牝  5 石川慎将
54.0

1:33.1
(1)

6-7-7-7 39.4 － 7 447
(-4)

北村欣也（佐賀）
柏木務
諏訪牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,2,6,3,5,1,4

7,2,6,3,5,4,1

7,2,6,5,3,4,1

2,7,6,5,3,4,1

払戻金
単 勝 2 110円

複 勝 2 110円

6 170円

ワイド 2-6 120円

2-7 130円

6-7 210円

馬 連 2-6 240円

馬 単 2-6 290円

3連複 2-6-7 290円

3連単 2-6-7 610円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


