10R 秋風月賞 B サラ系3歳上					【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 不良				
【本	【本賞金】1 着: 250,000 円 / 2 着: 58,000 円 / 3 着: 23,000 円 / 4 着: 13,000 円 / 5 着: 8,000 円											
着札	幸 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 2	2 2	カシノレインボー 父:スウェプトオーヴァーボード 母:ガルデーニエ	牝 5	山口勲 54.0	1:30.7 (—)	2-2-2-1	39.2	_	1	448 (0)	古賀光範(佐賀) 柏木務 門別牧場	
2	6 6	モズダイコ 父:ヘクタープロテクター 母:アウトゥリーチェ	牡 4	川島拓 56.0	1:31.0 (1 1/2)	3-3-3-3	38.9	_	3	488 (+6)	土井道隆(佐賀) (同)JPN技研 大北牧場	Ŧ
3	7 7	バルチクリッジ 父:キングカメハメハ 母:ノブレスオブリッジ	セン 6	竹吉徹 56.0	1:31.3 (1 1/2)	1-1-1-2	39.8	_	2	441 (-2)	山田義人(佐賀) 近藤一生 社台ファーム	
4	5 5	グローリーステップ 父:スペシャルウィーク 母:デゴッドドーター	牝 7	渡辺博文 54.0	1:31.8 (2 1/2)	5-5-4-4	38.6	_	6	457 (-2)	柳井宏之(佐賀) 藤原良通 追分ファーム	
5	3 3	キリノトップラン 父:メイショウサムソン 母:シンシアナガール	牡 4	岩永千明 ☆55.0	1:32.5 (4)	4-4-5-5	39.3	-	5	493 (0)	山下定文(佐賀) 末次純男 本巣 敦	
6	4 4	ホーマンルッツ 父:フジキセキ 母:ホーマンルージュ	牡 6	倉富隆一郎 56.0	1:32.9	7-6-6-6	39.7	_	4	473 (+10)	川田孝好(佐賀) 久保博文 びらとり牧場	
7	1 1	カシノペンダント 父:ローエングリン 母:メジロボンベイ	牝 5	石川慎将 54.0	1:33.1 (1)	6-7-7-7	39.4	_	7	447 (-4)	北村欣也(佐賀) 柏木務 諏訪牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	7,2,6,3,5,1,4
2コーナー	7,2,6,3,5,4,1
3コーナー	7,2,6,5,3,4,1
4コーナー	2,7,6,5,3,4,1

● 払戻金

単 勝	2	110円
複 勝	2	110円
	6	170円

ワイド	2-6	120円
	2-7	130円
	6-7	210円

馬連	2-6	240円
馬単	2-6	290円

3連複	2-6-7	290円
3連単	2-6-7	610円